2019 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名  リズム時計工業株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  平田 博美

（コード番号 7769 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長  荒井 雄司

        （TEL 048-643-7241）

執行役員異動、人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 27 日開催の取締役会において、執行役員委嘱業務の変更、人事異動につきまして、

下記の通り決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

1.  執行役員委嘱業務の変更（2019 年 6 月 1 日付）

新   職 現   職 氏  名

執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部長兼企画部長
荒井 雄司

2. 人事異動（2011 年 6 月 1 日付）

新   職 現   職 氏  名

管理本部 企画部長
リズム（香港）有限公司

代表取締役社長
片山 尚

3. 組織の変更（2011 年 7 月 1 日付）

 ・管理本部の企画部と業務部を統合し、「管理本部 管理部」とする。

 ・関係会社を統括する部門を新設し、「管理本部 グループ統括部」とする。

以上